

Boguszów – Gorce, dnia 01.09.2023 r.

Znak sprawy: ZP.271.16.2023

### **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania pn.: **Doposażenie Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Boguszowa-Gorce w specjalistyczny sprzęt ratowniczy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605) dalej ustawa Pzp, **udziela odpowiedzi na pytania** oraz działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, **modyfikuje** zapisy przedmiotowej Specyfikacji Warunków Zamówienia.

### **Odpowiedzi na pytania Wykonawców**

#### **Pytanie 1**

„Czy wrzycie Państwo zgodę na: kolor zielony quada oryginalną, angielską instrukcję obsługi?”

#### **Odpowiedź 1**

Zamawiający nie wyraża zgody na kolor zielony quada i oryginalną, angielską instrukcję obsługi - dotyczy zad. 1 i zad. 2

#### **Pytanie 2**

„Zad. nr II. Zapisy specyfikacji jednoznacznie wskazują na jednego producenta co jest niezgodne z prawem. W związku z tym uprzejmie proszę o dopuszczenie również quada innego producenta lecz wiąże się to z pewnymi zmianami w opisie przedmiotu. Czy wyrażacie zgodę na : masa własna 347 kg opony tylne 25x10-12 felgi aluminiowe kolor szary?”

#### **Odpowiedź 2**

1. Zamawiający wyraża zgodę na masę własną pojazdu 347 kg, tym samym **Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**
2. Zamawiający nie wyraża zgody na opony tylne 25x10-12.
3. Zamawiający nie wyraża zgody na felgi aluminiowe.
4. Zamawiający nie wyraża zgody na kolor szary pojazdu.

#### **Pytanie 3**

„Czy dopuszczone będą pojazdy z produkcji 2022?”

#### **Odpowiedź 3**

Dla części/ zadania I Zamawiający dopuszcza pojazdy z roku 2022, tym samym **Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.** Dla części/ zadania II Zamawiający nie dopuszcza pojazdów z produkcji 2022.

#### **Pytanie 4**

zadanie II :

1. Czy dopuszczony będzie boks o pojemności większej niż 80L

2. Prośba o doprecyzowanie pkt. 4.1 oraz 5.1 gdyż pojazd nie posiada skrzyni ładunkowej
3. Prośba o doprecyzowanie pkt 3.2 jaka jest dopuszczalna masa całkowita przyczepy gdyż ładowność jest wartością wynikową dopuszczalnej masy całkowitej

#### **Odpowiedź 4**

1. Tak. Zamawiający dopuszcza boks o pojemności większej niż 80l tym samym **Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**
2. Ze względu na faktyczny brak skrzyni ładunkowej **Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**
3. Masa całkowita przyczepy nie może wynosić więcej niż 750 kg.

#### **Pytanie 5**

Czy dopuszczają państwo zakup przyczepy bez plandeki? oraz z z ładownością maksymalną 600kg?

#### **Odpowiedź 5**

1. Zamawiający dopuszcza przyczepę bez plandeki, tym samym **Zamawiający dokonuje modyfikacji SWZ w powyższym zakresie.**
2. Zamawiający dopuszcza ładowność przyczepy 600 kg, pod warunkiem, że masa całkowita przyczepy nie przekroczy 750 kg.

### **Modyfikacja Specyfikacji Warunków Zamówienia**

I. Zmiany załączników do przedmiotowej SWZ.

1. Zmiana dotyczy załącznika nr 5 – tj. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej SOPZ) dla CZĘŚCI II/ ZADANIA II oraz w załącznika nr 1a dla CZĘŚCI II/ ZADANIA II - oświadczenia o zgodności przedmiotu oferty z opisem przedmiotu zamówienia:

- **pkt 2.1 (wymagania techniczne pojazdu) i otrzymują nowe brzmienie:** „maksymalna masa własna pojazdu **nie przekraczająca 350 kg**, ładowność min 225 kg”;

- **pkt. 3.2 i otrzymują nowe brzmienie:** „**Wyposażenie dodatkowe:**

- wyciągarka elektryczna zamontowana z przodu pojazdu o uciążu min. 1134 kg, odporna na warunki atmosferyczne z liną stalową zakończoną metalowym hakiem. Dopuszcza się montaż liny syntetycznej o równoważnych parametrach, zakończonej metalowym hakiem,
- długość linki min. 15 m, grubość linki min. 4,5 mm
- metalowy zderzak przedni i tylny
- podgrzewane manetki kierownicy oraz podgrzewany przycisk przepustnicy,
- osłony dłoni
- mocowanie osłon dłoni
- osłony podwozia pojazdu
- boks z szybkozłączkami **o pojemności min. 80l**
- pług stalowy min 1300 mm
- mocowanie pługu
- rama pługu
- orurowanie przednie maski
- przyczepa ratownicza z noszami i siedziskiem dla ratownika

- przyczepa transportowa do sprzętu i linii węzowej do quada (jednoosiowa, pełen ocynk, masa całkowita nie więcej niż 750 kg, z plandeką lub bez plandeki, wymiary dostosowane do wielkości pojazdu, przyczepa transportowa nie będzie służyła do transportu quada i przyczepy ratowniczej)
- kask z szybą „Blenda” 1 sztuka”

- z pkt 4.2 zostaje **wykreślony** zapis: „oświetlenie robocze skrzyni ładunkowej typu LED (dopuszcza się uruchamianie lampy osobnym włącznikiem umieszczonym w pobliżu kierownicy)” ;

- pkt. 5.1 (oznakowanie) otrzymują nowe brzmienie:

- „ napisy „STRAŻ” po obu bokach pojazdu
- numery operacyjne pojazdu w układzie literowo-cyfrowym 123[D]12 (faktyczne numery zostaną dostarczone przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia)
- napisy z nazwą jednostki (OSP GORCE)
- herb miasta Boguszowa - Gorce (dostarczony przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia)
- logotyp Funduszu Sprawiedliwości oraz Ministerstwa Sprawiedliwości oraz sformułowanie: „Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości” (w załączeniu do dokumentacji przetargowej)
- **napisy i numery operacyjne w kolorze białym, umieszczone na czerwonym tle ”**

2. Zmiana dotyczy załącznika nr 4 – tj. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (dalej SOPZ) dla CZĘŚCI I/ ZADANIA I oraz w załącznika nr 1a dla CZĘŚCI I/ ZADANIA I - oświadczenia o zgodności przedmiotu oferty z opisem przedmiotu zamówienia:

- pkt. 1.2 (wymagania podstawowe) otrzymuje nowe brzmienie: „Pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji **nie starszy niż 2022”;**

- pkt. 5.1 (oznakowanie) otrzymuje brzmienie: „ napisy „STRAŻ” po obu bokach pojazdu

- numery operacyjne pojazdu w układzie literowo-cyfrowym 123[D]12 (faktyczne numery zostaną dostarczone przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia)
- napisy z nazwą jednostki (**OSP BOGUSZÓW**)
- herb miasta Boguszowa - Gorce (dostarczony przez Zamawiającego na etapie realizacji zamówienia)
- logotyp Funduszu Sprawiedliwości oraz Ministerstwa Sprawiedliwości oraz sformułowanie: „Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości” (w załączeniu do dokumentacji przetargowej)
- napisy i numery operacyjne w kolorze białym, umieszczone na czerwonym tle po bokach skrzyni ładunkowej”

2. Zmiana dotyczy załącznika nr 3 do SWZ, tj projektu umowy dla Części I/ Zadania I - Paragraf 1 ustęp 8 umowy otrzymuje nowe brzmienie: „**Pojazd musi być fabrycznie nowy, nieeksploatowany, rok produkcji nie starszy niż 2022”**

II. Zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

1. Zmiana dotyczy rozdziału: **XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ pkt 1**

**Przed modyfikacją:**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.10.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

**Po modyfikacji:**

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. **do dnia 07.10.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

2. Zmiana dotyczy rozdziału: **XIV. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT pkt 1 i pkt 3**

**Przed modyfikacją:**

1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej do dnia 05.09.2023r. do godz. 12.00.

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.09.2023r. o godz. 12.15 w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.

**Po modyfikacji:**

1. Oferty należy składać za pośrednictwem Platformy Zakupowej **do dnia 08.09.2023r. do godz. 12.00.**

3. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 08.09.2023r. o godz. 12.15** w Urzędzie Miejskim w Boguszowie-Gorcach za pośrednictwem Platformy Zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert przez Zamawiającego.

W załączeniu do niniejszego pisma Zamawiający dołącza aktualne:

Załącznik nr 4 - **Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) – CZĘŚĆ I/ ZADANIE I**

Załącznik nr 5 - **Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia (SOPZ) – CZĘŚĆ II/ ZADANIE II**

Załącznik 1a - Oświadczenie o zgodności przedmiotu oferty z opisem przedmiotu zamówienia (dla każdej z części osobno)

**Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.**

Burmistrz Miasta Boguszowa – Gorc

Sylwia Dąbrowska